
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Haya de te Torre S/N - Cdad. Univ. | Tel. 54-351-5353640 
Av. Vélez Sársfield - Sede Centro - 2641 Tel. 54-351-4332091 

CdrdoSa - Argentina 
faud.unc.edu.ar 

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

l o í a - Faotltad de Atquítactufa, 
Urbanismo y Diserto 

FAUD 

CORDOBA 2 8 SEP 2018 

VISTO: 

La Nota CUDAP N° 7533/2018, en la que la Escuela de Graduados 
solicita la designación del Tribunal de Trabajo Final Integrador de la Ingeniera 
Silvina Inés PRADOS, DNI: 22.440.215 para la Especialización en Diseño 
estructural de obras de arquitectura; Y 

CONSIDERANDO: 

Que el tema de su Trabajo Final Integrador se denomina: Uso del 
hormigón armado en edificios de vivienda de la última década en Argentina y su 
relación con la confiabilidad estructural. Casos de Estudio: Edificios de 
viviendas de la ciudad de Buenos Aires (Arg.) 2007-2017 

Que se propone una nómina de miembros, para conformar el Tribunal 
mencionado, 

ELVICEDECANO DELA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Conformar el Tribunal Evaluador del Trabajo Final Integrador de 
la Ingeniera Silvina Inés PRADOS, DNI: 22.440.215 para la Especialización 
en Diseño estructural de obras de arquitectura, con los siguientes miembros: 

TRIBUNAL EVALUADOR 
-Prof. Arq. Gustavo GONZALEZ 
-Prof. Ing. Alfredo PAYER 
-Dr. Gonzalo AIASSA 

ARTÍCULO 2o.-Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato, Escuela de Graduados, dese cuenta al H. Consejo Directivo, 
notifíauese a los interesados, dese al Reaistro de Resoluciones v archívese.-


